

FICHA TÉCNICA DESCRITIVA DO OBJETO

PREFEITURA MUNICIPAL DE DUQUE BACELAR-MA
PREGÃO ELETRÔNICO Nº PE-027/SRP/2021CPL/PMDB

PEÇAS E ACESSÓRIOS PARA VEÍCULOS DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO							
LOTE I	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS	QUANT.	MARCA/MODELO	V. MÉDIO		V.TOTAL	
Onibus Escolar Modelo VW 15190 Placa OIR 3022							
1.1	OLEO MOTOR	48	TOTAL	R\$ 27,00	vinte e sete reais	R\$ 1.296,00	mil duzentos e noventa e seis reais
1.2	FILTRO OLEO	4	TECFIL	R\$ 148,00	cento e quarenta e oito reais	R\$ 592,00	quinhentos e noventa e dois reais
1.3	FILTRO AR PRIMARIO	4	TECFIL	R\$ 89,00	oitenta e nove reais	R\$ 356,00	trezentos e cinquenta e seis reais
1.4	FILTRO COMBUSTIVEL	4	TECFIL	R\$ 108,00	cento e oito reais	R\$ 432,00	quatrocentos e trinta e dois reais
1.5	FILTRO AR SECUNDARIO	4	TECFIL	R\$ 44,00	quarenta e quatro reais	R\$ 176,00	cento e setenta e seis reais
1.6	TAMBOR FREIO DIANTEIRO	4	HIPERFREIOS	R\$ 563,00	quinhentos e sessenta e três reais	R\$ 2.252,00	dois mil, duzentos e cinquenta e dois reais
1.7	TAMBOR FREIO TRASEIRO	4	HIPERFREIOS	R\$ 592,00	quinhentos e noventa e dois reais	R\$ 2.368,00	dois mil, trezentos e sessenta e oito reais
1.8	LONA FREIO DIANTEIRO	4	FRASLE	R\$ 170,00	cento e setenta reais	R\$ 680,00	seiscentos e oitenta reais
1.9	LONA FREIO TRASEIRO	4	FRASLE	R\$ 278,00	duzentos e setenta e oito reais	R\$ 1.112,00	mil cento e doze reais
1.10	MOTOR PARTIDA	1	ZM	R\$ 4.249,00	quatro mil, duzentos e quarenta e nove reais	R\$ 4.249,00	quatro mil, duzentos e quarenta e nove reais
1.11	ALTERNADOR	1	BOSCH	R\$ 5.372,00	cinco mil, trezentos e setenta e dois reais	R\$ 5.372,00	cinco mil, trezentos e setenta e dois reais
1.12	BOMBA INJETORA	1	BOSCH	R\$ 6.419,00	seis mil, quatrocentos e dezenove reais	R\$ 6.419,00	seis mil, quatrocentos e dezenove reais
1.13	BICO INJETOR	4	BOSCH	R\$ 1.837,00	mil oitocentos e trinta e sete reais	R\$ 7.348,00	sete mil, trezentos e quarenta e oito reais
1.14	BARRA DIREÇÃO	4	ZL	R\$ 748,00	setecentos e quarenta e oito reais	R\$ 2.992,00	dois mil, novecentos e noventa e dois reais
1.15	TERMINAL DIREÇÃO	4	ZL	R\$ 130,00	cento e trinta reais	R\$ 520,00	quinhentos e vinte reais
1.16	GRAXA	2	LUBRAX	R\$ 22,00	vinte e dois reais	R\$ 44,00	quarenta e quatro reais
1.17	OLEO HIDRAULICO	2	TOTAL	R\$ 13,00	treze reais	R\$ 26,00	vinte e seis reais
1.18	BATERIA	4	ELETRAN	R\$ 1.037,00	mil e trinta e sete reais	R\$ 4.148,00	quatro mil, cento e quarenta e oito reais
1.19	LAMPADAS	10	GAUSS	R\$ 18,00	dezoito reais	R\$ 180,00	cento e oitenta reais
1.20	PALHETAS	4	DYNA	R\$ 78,00	setenta e oito reais	R\$ 312,00	trezentos e doze reais
1.21	OLEO DE FREIO	10	BOSCH	R\$ 15,00	quinze reais	R\$ 150,00	cento e cinquenta reais
TOTAL						R\$ 41.024,00	quarenta e um mil e vinte e quatro reais

LOTE II	DESCRIÇÃO	QUANT.	MARCA/MODELO	V. UNIT.		V.TOTAL	
Micro-Onibus Marcopolo/Volare VBL Placa NHQ 4586							
2.1	OLEO MOTOR	48	TOTAL	R\$ 27,00	vinte e sete reais	R\$ 1.296,00	mil duzentos e noventa e seis reais

2.2	FILTRO OLEO	4	TECFIL	R\$ 148,00	cento e quarenta e oito reais	R\$ 592,00	quinhentos e noventa e dois reais
2.3	FILTRO AR PRIMARIO	4	TECFIL	R\$ 89,00	oitenta e nove reais	R\$ 356,00	trezentos e cinquenta e seis reais
2.4	FILTRO COMBUSTIVEL	4	TECFIL	R\$ 108,00	cento e oito reais	R\$ 432,00	quatrocentos e trinta e dois reais
2.5	FILTRO AR SECUNDARIO	4	TECFIL	R\$ 44,00	quarenta e quatro reais	R\$ 176,00	cento e setenta e seis reais
2.6	TAMBOR FREIO DIANTEIRO	4	HIPERFREIOS	R\$ 563,00	quinhentos e sessenta e três reais	R\$ 2.252,00	dois mil, duzentos e cinquenta e dois reais
2.7	TAMBOR FREIO TRASEIRO	4	HIPERFREIOS	R\$ 592,00	quinhentos e noventa e dois reais	R\$ 2.368,00	dois mil, trezentos e sessenta e oito reais
2.8	LONA FREIO DIANTEIRO	4	FRASLE	R\$ 170,00	cento e setenta reais	R\$ 680,00	seiscentos e oitenta reais
2.9	LONA FREIO TRASEIRO	4	FRASLE	R\$ 278,00	duzentos e setenta e oito reais	R\$ 1.112,00	mil cento e doze reais
2.10	MOTOR PARTIDA	1	ZM	R\$ 4.249,00	quatro mil, duzentos e quarenta e nove reais	R\$ 4.249,00	quatro mil, duzentos e quarenta e nove reais
2.11	ALTERNADOR	1	BOSCH	R\$ 5.372,00	cinco mil, trezentos e setenta e dois reais	R\$ 5.372,00	cinco mil, trezentos e setenta e dois reais
2.12	BOMBA INJETORA	1	BOSCH	R\$ 6.419,00	seis mil, quatrocentos e dezenove reais	R\$ 6.419,00	seis mil, quatrocentos e dezenove reais
2.13	BICO INJETOR	4	BOSCH	R\$ 1.837,00	mil oitocentos e trinta e sete reais	R\$ 7.348,00	sete mil, trezentos e quarenta e oito reais
2.14	BARRA DIREÇÃO	4	ZL	R\$ 748,00	setecentos e quarenta e oito reais	R\$ 2.992,00	dois mil, novecentos e noventa e dois reais
2.15	TERMINAL DIREÇÃO	4	ZL	R\$ 130,00	cento e trinta reais	R\$ 520,00	quinhentos e vinte reais
2.16	GRAXA	2	LUBRAX	R\$ 22,00	vinte e dois reais	R\$ 44,00	quarenta e quatro reais
2.17	OLEO HIDRAULICO	2	TOTAL	R\$ 13,00	treze reais	R\$ 26,00	vinte e seis reais
2.18	BATERIA	4	ELETRAN	R\$ 1.037,00	mil e trinta e sete reais	R\$ 4.148,00	quatro mil, cento e quarenta e oito reais
2.19	LAMPADAS	10	GAUSS	R\$ 18,00	dezoito reais	R\$ 180,00	cento e oitenta reais
2.20	PALHETAS	4	DYNA	R\$ 78,00	setenta e oito reais	R\$ 312,00	trezentos e doze reais
2.21	OLEO DE FREIO	10	BOSCH	R\$ 15,00	quinze reais	R\$ 150,00	cento e cinquenta reais
TOTAL						R\$ 41.024,00	quarenta e um mil e vinte e quatro reais

LOTE III	DESCRIÇÃO	QUANT.	MARCA/MODELO	V. UNIT.		V.TOTAL	
Micro-Onibus Escolar Ivaeco/cityclass-70c17- Placa PSA 6801							
3.1	OLEO MOTOR	48	TOTAL	R\$ 27,00	vinte e sete reais	R\$ 1.296,00	mil duzentos e noventa e seis reais
3.2	FILTRO OLEO	4	TECFIL	R\$ 148,00	cento e quarenta e oito reais	R\$ 592,00	quinhentos e noventa e dois reais
3.3	FILTRO AR PRIMARIO	4	TECFIL	R\$ 89,00	oitenta e nove reais	R\$ 356,00	trezentos e cinquenta e seis reais
3.4	FILTRO COMBUSTIVEL	4	TECFIL	R\$ 108,00	cento e oito reais	R\$ 432,00	quatrocentos e trinta e dois reais
3.5	FILTRO AR SECUNDARIO	4	TECFIL	R\$ 44,00	quarenta e quatro reais	R\$ 176,00	cento e setenta e seis reais

3.6	TAMBOR FREIO DIANTEIRO	4	HIPERFREIOS	R\$ 563,00	quinhentos e sessenta e três reais	R\$ 2.252,00	dois mil, duzentos e cinquenta e dois reais
3.7	TAMBOR FREIO TRASEIRO	4	HIPERFREIOS	R\$ 592,00	quinhentos e noventa e dois reais	R\$ 2.368,00	dois mil, trezentos e sessenta e oito reais
3.8	LONA FREIO DIANTEIRO	4	FRASLE	R\$ 170,00	cento e setenta reais	R\$ 680,00	seiscentos e oitenta reais
3.9	LONA FREIO TRASEIRO	4	FRASLE	R\$ 278,00	duzentos e setenta e oito reais	R\$ 1.112,00	mil cento e doze reais
3.10	MOTOR PARTIDA	1	ZM	R\$ 4.249,00	quatro mil, duzentos e quarenta e nove reais	R\$ 4.249,00	quatro mil, duzentos e quarenta e nove reais
3.11	ALTERNADOR	1	BOSCH	R\$ 5.372,00	cinco mil, trezentos e setenta e dois reais	R\$ 5.372,00	cinco mil, trezentos e setenta e dois reais
3.12	BOMBA INJETORA	1	BOSCH	R\$ 6.419,00	seis mil, quatrocentos e dezenove reais	R\$ 6.419,00	seis mil, quatrocentos e dezenove reais
3.13	BICO INJETOR	4	BOSCH	R\$ 1.837,00	mil oitocentos e trinta e sete reais	R\$ 7.348,00	sete mil, trezentos e quarenta e oito reais
3.14	BARRA DIREÇÃO	4	ZL	R\$ 748,00	setecentos e quarenta e oito reais	R\$ 2.992,00	dois mil, novecentos e noventa e dois reais
3.15	TERMINAL DIREÇÃO	4	ZL	R\$ 130,00	cento e trinta reais	R\$ 520,00	quinhentos e vinte reais
3.16	GRAXA	2	LUBRAX	R\$ 22,00	vinte e dois reais	R\$ 44,00	quarenta e quatro reais
3.17	OLEO HIDRAULICO	2	TOTAL	R\$ 13,00	treze reais	R\$ 26,00	vinte e seis reais
3.18	BATERIA	4	ELETRAN	R\$ 1.037,00	mil e trinta e sete reais	R\$ 4.148,00	quatro mil, cento e quarenta e oito reais
3.19	LAMPADAS	10	GAUSS	R\$ 18,00	dezoito reais	R\$ 180,00	cento e oitenta reais
3.20	PALHETAS	4	DYNA	R\$ 78,00	setenta e oito reais	R\$ 312,00	trezentos e doze reais
3.21	OLEO DE FREIO	10	BOSCH	R\$ 15,00	quinze reais	R\$ 150,00	cento e cinquenta reais
TOTAL						R\$ 41.024,00	quarenta e um mil e vinte e quatro reais

LOTE IV	DESCRIÇÃO	QUANT.	MARCA/MODELO	V. UNIT.		V.TOTAL	
Micro-Onibus Escolar Ivaeco/cityclass- 70C17- Placa PSA 9602 - proprio							
4.1	OLEO MOTOR	48	TOTAL	R\$ 27,00	vinte e sete reais	R\$ 1.296,00	mil duzentos e noventa e seis reais
4.2	FILTRO OLEO	4	TECFIL	R\$ 148,00	cento e quarenta e oito reais	R\$ 592,00	quinhentos e noventa e dois reais
4.3	FILTRO AR PRIMARIO	4	TECFIL	R\$ 89,00	oitenta e nove reais	R\$ 356,00	trezentos e cinquenta e seis reais
4.4	FILTRO COMBUSTIVEL	4	TECFIL	R\$ 108,00	cento e oito reais	R\$ 432,00	quatrocentos e trinta e dois reais
4.5	FILTRO AR SECUNDARIO	4	TECFIL	R\$ 44,00	quarenta e quatro reais	R\$ 176,00	cento e setenta e seis reais
4.6	TAMBOR FREIO DIANTEIRO	4	HIPERFREIOS	R\$ 563,00	quinhentos e sessenta e três reais	R\$ 2.252,00	dois mil, duzentos e cinquenta e dois reais
4.7	TAMBOR FREIO TRASEIRO	4	HIPERFREIOS	R\$ 592,00	quinhentos e noventa e dois reais	R\$ 2.368,00	dois mil, trezentos e sessenta e oito reais
4.8	LONA FREIO DIANTEIRO	4	FRASLE	R\$ 170,00	cento e setenta reais	R\$ 680,00	seiscentos e oitenta reais
4.9	LONA FREIO TRASEIRO	4	FRASLE	R\$ 278,00	duzentos e setenta e oito reais	R\$ 1.112,00	mil cento e doze reais

4.10	MOTOR PARTIDA	1	ZM	R\$ 4.249,00	quatro mil, duzentos e quarenta e nove reais	R\$ 4.249,00	quatro mil, duzentos e quarenta e nove reais
4.11	ALTERNADOR	1	BOSCH	R\$ 5.372,00	cinco mil, trezentos e setenta e dois reais	R\$ 5.372,00	cinco mil, trezentos e setenta e dois reais
4.12	BOMBA INJETORA	1	BOSCH	R\$ 6.419,00	seis mil, quatrocentos e dezenove reais	R\$ 6.419,00	seis mil, quatrocentos e dezenove reais
4.13	BICO INJETOR	4	BOSCH	R\$ 1.837,00	mil oitocentos e trinta e sete reais	R\$ 7.348,00	sete mil, trezentos e quarenta e oito reais
4.14	BARRA DIREÇÃO	4	ZL	R\$ 748,00	setecentos e quarenta e oito reais	R\$ 2.992,00	dois mil, novecentos e noventa e dois reais
4.15	TERMINAL DIREÇÃO	4	ZL	R\$ 130,00	cento e trinta reais	R\$ 520,00	quinhentos e vinte reais
4.16	GRAXA	2	LUBRAX	R\$ 22,00	vinte e dois reais	R\$ 44,00	quarenta e quatro reais
4.17	OLEO HIDRAULICO	2	TOTAL	R\$ 13,00	treze reais	R\$ 26,00	vinte e seis reais
4.18	BATERIA	4	ELETRAN	R\$ 1.037,00	mil e trinta e sete reais	R\$ 4.148,00	quatro mil, cento e quarenta e oito reais
4.19	LAMPADAS	10	GAUSS	R\$ 18,00	dezoito reais	R\$ 180,00	cento e oitenta reais
4.20	PALHETAS	4	DYNA	R\$ 78,00	setenta e oito reais	R\$ 312,00	trezentos e doze reais
4.21	OLEO DE FREIO	10	BOSCH	R\$ 15,00	quinze reais	R\$ 150,00	cento e cinquenta reais
TOTAL						R\$ 41.024,00	quarenta e um mil e vinte e quatro reais

LOTE V	DESCRIÇÃO	QUANT.	MARCA/MODELO	V. UNIT.	V.TOTAL		
Onibus Escolar Modelo Mercedes Benz 1519 Placa OXU 1105							
5.1	OLEO MOTOR	48	TOTAL	R\$ 27,00	vinte e sete reais	R\$ 1.296,00	mil duzentos e noventa e seis reais
5.2	FILTRO OLEO	4	TECFIL	R\$ 148,00	cento e quarenta e oito reais	R\$ 592,00	quinhentos e noventa e dois reais
5.3	FILTRO AR PRIMARIO	4	TECFIL	R\$ 89,00	oitenta e nove reais	R\$ 356,00	trezentos e cinquenta e seis reais
5.4	FILTRO COMBUSTIVEL	4	TECFIL	R\$ 108,00	cento e oito reais	R\$ 432,00	quatrocentos e trinta e dois reais
5.5	FILTRO AR SECUNDARIO	4	TECFIL	R\$ 44,00	quarenta e quatro reais	R\$ 176,00	cento e setenta e seis reais
5.6	TAMBOR FREIO DIANTEIRO	4	HIPERFREIOS	R\$ 563,00	quinhentos e sessenta e três reais	R\$ 2.252,00	dois mil, duzentos e cinquenta e dois reais
5.7	TAMBOR FREIO TRASEIRO	4	HIPERFREIOS	R\$ 592,00	quinhentos e noventa e dois reais	R\$ 2.368,00	dois mil, trezentos e sessenta e oito reais
5.8	LONA FREIO DIANTEIRO	4	FRASLE	R\$ 170,00	cento e setenta reais	R\$ 680,00	seiscentos e oitenta reais
5.9	LONA FREIO TRASEIRO	4	FRASLE	R\$ 278,00	duzentos e setenta e oito reais	R\$ 1.112,00	mil cento e doze reais
5.10	MOTOR PARTIDA	1	ZM	R\$ 4.249,00	quatro mil, duzentos e quarenta e nove reais	R\$ 4.249,00	quatro mil, duzentos e quarenta e nove reais
5.11	ALTERNADOR	1	BOSCH	R\$ 5.372,00	cinco mil, trezentos e setenta e dois reais	R\$ 5.372,00	cinco mil, trezentos e setenta e dois reais
5.12	BOMBA INJETORA	1	BOSCH	R\$ 6.419,00	seis mil, quatrocentos e dezenove reais	R\$ 6.419,00	seis mil, quatrocentos e dezenove reais

5.13	BICO INJETOR	4	BOSCH	R\$ 1.837,00	mil oitocentos e trinta e sete reais	R\$ 7.348,00	sete mil, trezentos e quarenta e oito reais
5.14	BARRA DIREÇÃO	4	ZL	R\$ 748,00	setecentos e quarenta e oito reais	R\$ 2.992,00	dois mil, novecentos e noventa e dois reais
5.15	TERMINAL DIREÇÃO	4	ZL	R\$ 130,00	cento e trinta reais	R\$ 520,00	quinhentos e vinte reais
5.16	GRAXA	2	LUBRAX	R\$ 22,00	vinte e dois reais	R\$ 44,00	quarenta e quatro reais
5.17	OLEO HIDRAULICO	2	TOTAL	R\$ 13,00	treze reais	R\$ 26,00	vinte e seis reais
5.18	BATERIA	4	ELETRAN	R\$ 1.037,00	mil e trinta e sete reais	R\$ 4.148,00	quatro mil, cento e quarenta e oito reais
5.19	LAMPADAS	10	GAUSS	R\$ 18,00	dezoito reais	R\$ 180,00	cento e oitenta reais
5.20	PALHETAS	4	DYNA	R\$ 78,00	setenta e oito reais	R\$ 312,00	trezentos e doze reais
5.21	OLEO DE FREIO	10	BOSCH	R\$ 15,00	quinze reais	R\$ 150,00	cento e cinquenta reais
TOTAL						R\$ 41.024,00	quarenta e um mil e vinte e quatro reais

LOTE VI	DESCRIÇÃO	QUANT.	MARCA/MODELO	V. UNIT.		V.TOTAL	
Onibus Escolar Modelo Mercedes Benz LD 916/48 PLACA: OXU-1105							
6.1	OLEO MOTOR	48	TOTAL	R\$ 27,00	vinte e sete reais	R\$ 1.296,00	mil duzentos e noventa e seis reais
6.2	FILTRO OLEO	4	TECFIL	R\$ 148,00	cento e quarenta e oito reais	R\$ 592,00	quinhentos e noventa e dois reais
6.3	FILTRO AR PRIMARIO	4	TECFIL	R\$ 89,00	oitenta e nove reais	R\$ 356,00	trezentos e cinquenta e seis reais
6.4	FILTRO COMBUSTIVEL	4	TECFIL	R\$ 108,00	cento e oito reais	R\$ 432,00	quatrocentos e trinta e dois reais
6.5	FILTRO AR SECUNDARIO	4	TECFIL	R\$ 44,00	quarenta e quatro reais	R\$ 176,00	cento e setenta e seis reais
6.6	TAMBOR FREIO DIANTEIRO	4	HIPERFREIOS	R\$ 563,00	quinhentos e sessenta e três reais	R\$ 2.252,00	dois mil, duzentos e cinquenta e dois reais
6.7	TAMBOR FREIO TRASEIRO	4	HIPERFREIOS	R\$ 592,00	quinhentos e noventa e dois reais	R\$ 2.368,00	dois mil, trezentos e sessenta e oito reais
6.8	LONA FREIO DIANTEIRO	4	FRASLE	R\$ 170,00	cento e setenta reais	R\$ 680,00	seiscentos e oitenta reais
6.9	LONA FREIO TRASEIRO	4	FRASLE	R\$ 278,00	duzentos e setenta e oito reais	R\$ 1.112,00	mil cento e doze reais
6.10	MOTOR PARTIDA	1	ZM	R\$ 4.249,00	quatro mil, duzentos e quarenta e nove reais	R\$ 4.249,00	quatro mil, duzentos e quarenta e nove reais
6.11	ALTERNADOR	1	BOSCH	R\$ 5.372,00	cinco mil, trezentos e setenta e dois reais	R\$ 5.372,00	cinco mil, trezentos e setenta e dois reais
6.12	BOMBA INJETORA	1	BOSCH	R\$ 6.419,00	seis mil, quatrocentos e dezenove reais	R\$ 6.419,00	seis mil, quatrocentos e dezenove reais
6.13	BICO INJETOR	4	BOSCH	R\$ 1.837,00	mil oitocentos e trinta e sete reais	R\$ 7.348,00	sete mil, trezentos e quarenta e oito reais
6.14	BARRA DIREÇÃO	4	ZL	R\$ 748,00	setecentos e quarenta e oito reais	R\$ 2.992,00	dois mil, novecentos e noventa e dois reais
6.15	TERMINAL DIREÇÃO	4	ZL	R\$ 130,00	cento e trinta reais	R\$ 520,00	quinhentos e vinte reais
6.16	GRAXA	2	LUBRAX	R\$ 22,00	vinte e dois reais	R\$ 44,00	quarenta e quatro reais

6.17	OLEO HIDRAULICO	2	TOTAL	R\$ 13,00	treze reais	R\$ 26,00	vinte e seis reais
6.18	BATERIA	4	ELETRAN	R\$ 1.037,00	mil e trinta e sete reais	R\$ 4.148,00	quatro mil, cento e quarenta e oito reais
6.19	LAMPADAS	10	GAUSS	R\$ 18,00	dezoito reais	R\$ 180,00	cento e oitenta reais
6.20	PALHETAS	4	DYNA	R\$ 78,00	setenta e oito reais	R\$ 312,00	trezentos e doze reais
6.21	OLEO DE FREIO	10	BOSCH	R\$ 15,00	quinze reais	R\$ 150,00	cento e cinquenta reais
TOTAL						R\$ 41.024,00	quarenta e um mil e vinte e quatro reais

PEÇAS E ACESSORIOS PARA VEÍCULOS DA SECRETARIA DE SAUDE.

AMBULANCIA SAMU DUCATO PLACA: OXW-9834

LOTE VII	DESCRIÇÃO	QUANT.	MARCA/MODELO	V. UNIT.		V.TOTAL	
1.1	FILTRO DE OLEO MOTOR	4	TECFIL	R\$ 49,00	quarenta e nove reais	R\$ 196,00	cento e noventa e seis reais
1.2	FILTRO DE AR	4	TECFIL	R\$ 71,00	setenta e um reais	R\$ 284,00	duzentos e oitenta e quatro reais
1.3	FILTRO DE COMBUSTÍVEL	4	TECFIL	R\$ 83,00	oitenta e três reais	R\$ 332,00	trezentos e trinta e dois reais
1.4	FILTRO DE AR-CONDICIONADO	4	TECFIL	R\$ 55,00	cinquenta e cinco reais	R\$ 220,00	duzentos e vinte reais
1.5	CORREIA DENTADA	4	GATES	R\$ 161,00	cento e sessenta e um reais	R\$ 644,00	seiscentos e quarenta e quatro reais
1.6	TENSOR CORREIA DENTADA	4	NYTRON	R\$ 285,00	duzentos e oitenta e cinco reais	R\$ 1.140,00	mil cento e quarenta reais
1.7	CORREIA DO ALTERNADOR	4	GATES	R\$ 105,00	cento e cinco reais	R\$ 420,00	quatrocentos e vinte reais
1.8	TENSOR CORREIA ALTERNADOR	4	NYTRON	R\$ 397,00	trezentos e noventa e sete reais	R\$ 1.588,00	mil quinhentos e oitenta e oito reais
1.9	ADITIVO RADIADOR	8	ORBI	R\$ 31,00	trinta e um reais	R\$ 248,00	duzentos e quarenta e oito reais
1.10	KIT EMBREAGEM	2	SACHS	R\$ 2.021,00	dois mil e vinte e um reais	R\$ 4.042,00	quatro mil e quarenta e dois reais
1.11	AMORTECEDOR DIANTEIRO	4	COFAP	R\$ 621,00	seiscentos e vinte e um reais	R\$ 2.484,00	dois mil, quatrocentos e oitenta e quatro reais
1.12	AMORTECEDOR TRASEIRO	4	COFAP	R\$ 475,00	quatrocentos e setenta e cinco reais	R\$ 1.900,00	mil e novecentos reais
1.13	PIVO SUPERIOR	4	NAKATA	R\$ 206,00	duzentos e seis reais	R\$ 824,00	oitocentos e vinte e quatro reais
1.14	TERMINAL DIREÇÃO	4	PERFECT	R\$ 150,00	cento e cinquenta reais	R\$ 600,00	seiscentos reais
1.15	MOLA DIANTEIRA	4	FAMA	R\$ 318,00	trezentos e dezoito reais	R\$ 1.272,00	mil duzentos e setenta e dois reais
1.16	ROLAMENTO DIANTEIRO	4	SKF	R\$ 296,00	duzentos e noventa e seis reais	R\$ 1.184,00	mil cento e oitenta e quatro reais
1.17	ROLAMENTO TRASEIRO	4	SKF	R\$ 475,00	quatrocentos e setenta e cinco reais	R\$ 1.900,00	mil e novecentos reais
1.18	BIELETA BARRA ESTABILIZADORA	8	NAKATA	R\$ 76,00	setenta e seis reais	R\$ 608,00	seiscentos e oito reais
1.19	DISCO DE FREIO DIANTEIRO	4	HIPPERFREIOS	R\$ 251,00	duzentos e cinquenta e um reais	R\$ 1.004,00	mil e quatro reais
1.20	KIT PASTILHA DE FREIO	4	FRASLE	R\$ 296,00	duzentos e noventa e seis reais	R\$ 1.184,00	mil cento e oitenta e quatro reais

1.21	TAMBOR DE FREIO TRASEIRO	4	HIPPERFREIOS	R\$ 397,00	trezentos e noventa e sete reais	R\$ 1.588,00	mil quinhentos e oitenta e oito reais
1.22	OLEO MOTOR	32	TOTAL	R\$ 68,00	sessenta e oito reais	R\$ 2.176,00	dois mil, cento e setenta e seis reais
1.23	OLEO DE FREIO	8	BOSCH	R\$ 42,00	quarenta e dois reais	R\$ 336,00	trezentos e trinta e seis reais
1.24	BATERIA	2	ELETRAN	R\$ 764,00	setecentos e sessenta e quatro reais	R\$ 1.528,00	mil quinhentos e vinte e oito reais
1.25	OLEO HIDRUALICO	8	DULUB	R\$ 42,00	quarenta e dois reais	R\$ 336,00	trezentos e trinta e seis reais
TOTAL						R\$ 28.038,00	vinte e oito mil e trinta e oito reais

LOTE VIII	DESCRIÇÃO	QUANT.	MARCA/MODELO	V. UNIT.	V.TOTAL		
AMBULANCIA HYLUX PLACA: NND-2167							
2.1	FILTRO DE OLEO MOTOR	4	TECFIL	R\$ 49,00	quarenta e nove reais	R\$ 196,00	cento e noventa e seis reais
2.2	FILTRO DE AR	4	TECFIL	R\$ 71,00	setenta e um reais	R\$ 284,00	duzentos e oitenta e quatro reais
2.3	FILTRO DE COMBUSTÍVEL	4	TECFIL	R\$ 83,00	oitenta e três reais	R\$ 332,00	trezentos e trinta e dois reais
2.4	FILTRO DE AR-CONDICIONADO	4	TECFIL	R\$ 55,00	cinquenta e cinco reais	R\$ 220,00	duzentos e vinte reais
2.5	CORREIA DENTADA	4	GATES	R\$ 161,00	cento e sessenta e um reais	R\$ 644,00	seiscentos e quarenta e quatro reais
2.6	TENSOR CORREIA DENTADA	4	NYTRON	R\$ 285,00	duzentos e oitenta e cinco reais	R\$ 1.140,00	mil cento e quarenta reais
2.7	CORREIA DO ALTERNADOR	4	GATES	R\$ 105,00	cento e cinco reais	R\$ 420,00	quatrocentos e vinte reais
2.8	TENSOR CORREIA ALTERNADOR	4	NYTRON	R\$ 397,00	trezentos e noventa e sete reais	R\$ 1.588,00	mil quinhentos e oitenta e oito reais
2.9	ADITIVO RADIADOR	8	ORBI	R\$ 31,00	trinta e um reais	R\$ 248,00	duzentos e quarenta e oito reais
2.10	KIT EMBREAGEM	2	SACHS	R\$ 2.021,00	dois mil e vinte e um reais	R\$ 4.042,00	quatro mil e quarenta e dois reais
2.11	AMORTECEDOR DIANTEIRO	4	COFAP	R\$ 621,00	seiscentos e vinte e um reais	R\$ 2.484,00	dois mil, quatrocentos e oitenta e quatro reais
2.12	AMORTECEDOR TRASEIRO	4	COFAP	R\$ 475,00	quatrocentos e setenta e cinco reais	R\$ 1.900,00	mil e novecentos reais
2.13	PIVO SUPERIOR	4	NAKATA	R\$ 206,00	duzentos e seis reais	R\$ 824,00	oitocentos e vinte e quatro reais
2.14	TERMINAL DIREÇÃO	4	PERFECT	R\$ 150,00	cento e cinquenta reais	R\$ 600,00	seiscentos reais
2.15	MOLA DIANTEIRA	4	FAMA	R\$ 318,00	trezentos e dezoito reais	R\$ 1.272,00	mil duzentos e setenta e dois reais
2.16	ROLAMENTO DIANTEIRO	4	SKF	R\$ 296,00	duzentos e noventa e seis reais	R\$ 1.184,00	mil cento e oitenta e quatro reais
2.17	ROLAMENTO TRASEIRO	4	SKF	R\$ 475,00	quatrocentos e setenta e cinco reais	R\$ 1.900,00	mil e novecentos reais
2.18	BIELETA BARRA ESTABILIZADORA	8	NAKATA	R\$ 76,00	setenta e seis reais	R\$ 608,00	seiscentos e oito reais
2.19	DISCO DE FREIO DIANTEIRO	4	HIPPERFREIOS	R\$ 251,00	duzentos e cinquenta e um reais	R\$ 1.004,00	mil e quatro reais
2.20	KIT PASTILHA DE FREIO	4	FRASLE	R\$ 296,00	duzentos e noventa e seis reais	R\$ 1.184,00	mil cento e oitenta e quatro reais

2.21	TAMBOR DE FREIO TRASEIRO	4	HIPPERFREIOS	R\$ 397,00	trezentos e noventa e sete reais	R\$ 1.588,00	mil quinhentos e oitenta e oito reais
2.22	OLEO MOTOR	32	TOTAL	R\$ 68,00	sessenta e oito reais	R\$ 2.176,00	dois mil, cento e setenta e seis reais
2.23	OLEO DE FREIO	8	BOSCH	R\$ 42,00	quarenta e dois reais	R\$ 336,00	trezentos e trinta e seis reais
2.24	BATERIA	2	ELETRAN	R\$ 764,00	setecentos e sessenta e quatro reais	R\$ 1.528,00	mil quinhentos e vinte e oito reais
2.25	OLEO HIDRUALICO	8	DULUB	R\$ 42,00	quarenta e dois reais	R\$ 336,00	trezentos e trinta e seis reais
TOTAL						R\$ 28.038,00	vinte e oito mil e trinta e oito reais

AMBULANCIA MERCEDES - PLACA: PSU-9466							
LOTE IX ITEM	DESCRIÇÃO	QUANT.	MARCA/MODELO	V. UNIT.		V.TOTAL	
3.1	FILTRO DE OLEO MOTOR	4	TECFIL	R\$ 49,00	quarenta e nove reais	R\$ 196,00	cento e noventa e seis reais
3.2	FILTRO DE AR	4	TECFIL	R\$ 71,00	setenta e um reais	R\$ 284,00	duzentos e oitenta e quatro reais
3.3	FILTRO DE COMBUSTÍVEL	4	TECFIL	R\$ 83,00	oitenta e três reais	R\$ 332,00	trezentos e trinta e dois reais
3.4	FILTRO DE AR-CONDICIONADO	4	TECFIL	R\$ 55,00	cinquenta e cinco reais	R\$ 220,00	duzentos e vinte reais
3.5	CORREIA DENTADA	4	GATES	R\$ 161,00	cento e sessenta e um reais	R\$ 644,00	seiscentos e quarenta e quatro reais
3.6	TENSOR CORREIA DENTADA	4	NYTRON	R\$ 285,00	duzentos e oitenta e cinco reais	R\$ 1.140,00	mil cento e quarenta reais
3.7	CORREIA DO ALTERNADOR	4	GATES	R\$ 105,00	cento e cinco reais	R\$ 420,00	quatrocentos e vinte reais
3.8	TENSOR CORREIA ALTERNADOR	4	NYTRON	R\$ 397,00	trezentos e noventa e sete reais	R\$ 1.588,00	mil quinhentos e oitenta e oito reais
3.9	ADITIVO RADIADOR	8	ORBI	R\$ 31,00	trinta e um reais	R\$ 248,00	duzentos e quarenta e oito reais
3.10	KIT EMBREAGEM	2	SACHS	R\$ 2.021,00	dois mil e vinte e um reais	R\$ 4.042,00	quatro mil e quarenta e dois reais
3.11	AMORTECEDOR DIANTEIRO	4	COFAP	R\$ 621,00	seiscentos e vinte e um reais	R\$ 2.484,00	dois mil, quatrocentos e oitenta e quatro reais
3.12	AMORTECEDOR TRASEIRO	4	COFAP	R\$ 475,00	quatrocentos e setenta e cinco reais	R\$ 1.900,00	mil e novecentos reais
3.13	PIVO SUPERIOR	4	NAKATA	R\$ 206,00	duzentos e seis reais	R\$ 824,00	oitocentos e vinte e quatro reais
3.14	TERMINAL DIREÇÃO	4	PERFECT	R\$ 150,00	cento e cinquenta reais	R\$ 600,00	seiscentos reais
3.15	MOLA DIANTEIRA	4	FAMA	R\$ 318,00	trezentos e dezoito reais	R\$ 1.272,00	mil duzentos e setenta e dois reais
3.16	ROLAMENTO DIANTEIRO	4	SKF	R\$ 296,00	duzentos e noventa e seis reais	R\$ 1.184,00	mil cento e oitenta e quatro reais
3.17	ROLAMENTO TRASEIRO	4	SKF	R\$ 475,00	quatrocentos e setenta e cinco reais	R\$ 1.900,00	mil e novecentos reais
3.18	BIELETA BARRA ESTABILIZADORA	8	NAKATA	R\$ 76,00	setenta e seis reais	R\$ 608,00	seiscentos e oito reais
3.19	DISCO DE FREIO DIANTEIRO	4	HIPPERFREIOS	R\$ 251,00	duzentos e cinquenta e um reais	R\$ 1.004,00	mil e quatro reais
3.20	KIT PASTILHA DE FREIO	4	FRASLE	R\$ 296,00	duzentos e noventa e seis reais	R\$ 1.184,00	mil cento e oitenta e quatro reais

3.21	TAMBOR DE FREIO TRASEIRO	4	HIPPERFREIOS	R\$ 397,00	trezentos e noventa e sete reais	R\$ 1.588,00	mil quinhentos e oitenta e oito reais
3.22	OLEO MOTOR	32	TOTAL	R\$ 68,00	sessenta e oito reais	R\$ 2.176,00	dois mil, cento e setenta e seis reais
3.23	OLEO DE FREIO	8	BOSCH	R\$ 42,00	quarenta e dois reais	R\$ 336,00	trezentos e trinta e seis reais
3.24	BATERIA	2	ELETRAN	R\$ 764,00	setecentos e sessenta e quatro reais	R\$ 1.528,00	mil quinhentos e vinte e oito reais
3.25	OLEO HIDRUALICO	8	DULUB	R\$ 42,00	quarenta e dois reais	R\$ 336,00	trezentos e trinta e seis reais
TOTAL						R\$ 28.038,00	vinte e oito mil e trinta e oito reais

PICAPE L 200 - PLACA: OIX-2425							
LOTE X ITEM	DESCRIÇÃO	QUANT.	MARCA/MODELO	V. UNIT.		V.TOTAL	
1.1	FILTRO DE OLEO MOTOR	4	TECFIL	R\$ 49,00	quarenta e nove reais	R\$ 196,00	cento e noventa e seis reais
1.2	FILTRO DE AR	4	TECFIL	R\$ 71,00	setenta e um reais	R\$ 284,00	duzentos e oitenta e quatro reais
1.3	FILTRO DE COMBUSTÍVEL	4	TECFIL	R\$ 83,00	oitenta e três reais	R\$ 332,00	trezentos e trinta e dois reais
1.4	FILTRO DE AR-CONDICIONADO	4	TECFIL	R\$ 55,00	cinquenta e cinco reais	R\$ 220,00	duzentos e vinte reais
1.5	CORREIA DENTADA	4	GATES	R\$ 161,00	cento e sessenta e um reais	R\$ 644,00	seiscentos e quarenta e quatro reais
1.6	TENSOR CORREIA DENTADA	4	NYTRON	R\$ 285,00	duzentos e oitenta e cinco reais	R\$ 1.140,00	mil cento e quarenta reais
1.7	CORREIA DO ALTERNADOR	4	GATES	R\$ 105,00	cento e cinco reais	R\$ 420,00	quatrocentos e vinte reais
1.8	TENSOR CORREIA ALTERNADOR	4	NYTRON	R\$ 397,00	trezentos e noventa e sete reais	R\$ 1.588,00	mil quinhentos e oitenta e oito reais
1.9	ADITIVO RADIADOR	8	ORBI	R\$ 31,00	trinta e um reais	R\$ 248,00	duzentos e quarenta e oito reais
1.10	KIT EMBREAGEM	2	SACHS	R\$ 2.021,00	dois mil e vinte e um reais	R\$ 4.042,00	quatro mil e quarenta e dois reais
1.11	AMORTECEDOR DIANTEIRO	4	COFAP	R\$ 621,00	seiscentos e vinte e um reais	R\$ 2.484,00	dois mil, quatrocentos e oitenta e quatro reais
1.12	AMORTECEDOR TRASEIRO	4	COFAP	R\$ 475,00	quatrocentos e setenta e cinco reais	R\$ 1.900,00	mil e novecentos reais
1.13	PIVO SUPERIOR	4	PERFECT	R\$ 206,00	duzentos e seis reais	R\$ 824,00	oitocentos e vinte e quatro reais
1.14	TERMINAL DIREÇÃO	4	PERFECT	R\$ 150,00	cento e cinquenta reais	R\$ 600,00	seiscentos reais
1.15	MOLA DIANTEIRA	4	FAMA	R\$ 318,00	trezentos e dezoito reais	R\$ 1.272,00	mil duzentos e setenta e dois reais
1.16	ROLAMENTO DIANTEIRO	4	SKF	R\$ 296,00	duzentos e noventa e seis reais	R\$ 1.184,00	mil cento e oitenta e quatro reais
1.17	ROLAMENTO TRASEIRO	4	SKF	R\$ 475,00	quatrocentos e setenta e cinco reais	R\$ 1.900,00	mil e novecentos reais
1.18	BIELETA BARRA ESTABILIZADORA	8	NAKATA	R\$ 76,00	setenta e seis reais	R\$ 608,00	seiscentos e oito reais
1.19	DISCO DE FREIO DIANTEIRO	4	HIPPERFREIOS	R\$ 251,00	duzentos e cinquenta e um reais	R\$ 1.004,00	mil e quatro reais
1.20	KIT PASTILHA DE FREIO	4	FRASLE	R\$ 296,00	duzentos e noventa e seis reais	R\$ 1.184,00	mil cento e oitenta e quatro reais

1.21	TAMBOR DE FREIO TRASEIRO	4	HIPPERFREIOS	R\$ 397,00	trezentos e noventa e sete reais	R\$ 1.588,00	mil quinhentos e oitenta e oito reais
1.22	OLEO MOTOR	32	TOTAL	R\$ 68,00	sessenta e oito reais	R\$ 2.176,00	dois mil, cento e setenta e seis reais
1.23	OLEO DE FREIO	8	BOSCH	R\$ 42,00	quarenta e dois reais	R\$ 336,00	trezentos e trinta e seis reais
1.24	BATERIA	2	ELETRAN	R\$ 764,00	setecentos e sessenta e quatro reais	R\$ 1.528,00	mil quinhentos e vinte e oito reais
1.25	OLEO HIDRUALICO	8	DULUB	R\$ 42,00	quarenta e dois reais	R\$ 336,00	trezentos e trinta e seis reais
TOTAL						R\$ 28.038,00	vinte e oito mil e trinta e oito reais

PICAPE L 200 - PLACA: PTM-7468

LOTE XI	DESCRIÇÃO	QUANT.	MARCA/MODELO	V. UNIT.		V.TOTAL	
2.1	FILTRO DE OLEO MOTOR	4	TECFIL	R\$ 49,00	quarenta e nove reais	R\$ 196,00	cento e noventa e seis reais
2.2	FILTRO DE AR	4	TECFIL	R\$ 71,00	setenta e um reais	R\$ 284,00	duzentos e oitenta e quatro reais
2.3	FILTRO DE COMBUSTÍVEL	4	TECFIL	R\$ 83,00	oitenta e três reais	R\$ 332,00	trezentos e trinta e dois reais
2.4	FILTRO DE AR-CONDICIONADO	4	TECFIL	R\$ 55,00	cinquenta e cinco reais	R\$ 220,00	duzentos e vinte reais
2.5	CORREIA DENTADA	4	GATES	R\$ 161,00	cento e sessenta e um reais	R\$ 644,00	seiscentos e quarenta e quatro reais
2.6	TENSOR CORREIA DENTADA	4	NYTRON	R\$ 285,00	duzentos e oitenta e cinco reais	R\$ 1.140,00	mil cento e quarenta reais
2.7	CORREIA DO ALTERNADOR	4	GATES	R\$ 105,00	cento e cinco reais	R\$ 420,00	quatrocentos e vinte reais
2.8	TENSOR CORREIA ALTERNADOR	4	NYTRON	R\$ 397,00	trezentos e noventa e sete reais	R\$ 1.588,00	mil quinhentos e oitenta e oito reais
2.9	ADITIVO RADIADOR	8	ORBI	R\$ 31,00	trinta e um reais	R\$ 248,00	duzentos e quarenta e oito reais
2.10	KIT EMBREAGEM	2	SACHS	R\$ 2.021,00	dois mil e vinte e um reais	R\$ 4.042,00	quatro mil e quarenta e dois reais
2.11	AMORTECEDOR DIANTEIRO	4	COFAP	R\$ 621,00	seiscentos e vinte e um reais	R\$ 2.484,00	dois mil, quatrocentos e oitenta e quatro reais
2.12	AMORTECEDOR TRASEIRO	4	COFAP	R\$ 475,00	quatrocentos e setenta e cinco reais	R\$ 1.900,00	mil e novecentos reais
2.13	PIVO SUPERIOR	4	PERFECT	R\$ 206,00	duzentos e seis reais	R\$ 824,00	oitocentos e vinte e quatro reais
2.14	TERMINAL DIREÇÃO	4	PERFECT	R\$ 150,00	cento e cinquenta reais	R\$ 600,00	seiscentos reais
2.15	MOLA DIANTEIRA	4	FAMA	R\$ 318,00	trezentos e dezoito reais	R\$ 1.272,00	mil duzentos e setenta e dois reais
2.16	ROLAMENTO DIANTEIRO	4	SKF	R\$ 296,00	duzentos e noventa e seis reais	R\$ 1.184,00	mil cento e oitenta e quatro reais
2.17	ROLAMENTO TRASEIRO	4	SKF	R\$ 475,00	quatrocentos e setenta e cinco reais	R\$ 1.900,00	mil e novecentos reais
2.18	BIELETA BARRA ESTABILIZADORA	8	NAKATA	R\$ 76,00	setenta e seis reais	R\$ 608,00	seiscentos e oito reais
2.19	DISCO DE FREIO DIANTEIRO	4	HIPPERFREIOS	R\$ 251,00	duzentos e cinquenta e um reais	R\$ 1.004,00	mil e quatro reais
2.20	KIT PASTILHA DE FREIO	4	FRASLE	R\$ 296,00	duzentos e noventa e seis reais	R\$ 1.184,00	mil cento e oitenta e quatro reais

2.21	TAMBOR DE FREIO TRASEIRO	4	HIPPERFREIOS	R\$ 397,00	trezentos e noventa e sete reais	R\$ 1.588,00	mil quinhentos e oitenta e oito reais
2.22	OLEO MOTOR	32	TOTAL	R\$ 68,00	sessenta e oito reais	R\$ 2.176,00	dois mil, cento e setenta e seis reais
2.23	OLEO DE FREIO	8	BOSCH	R\$ 42,00	quarenta e dois reais	R\$ 336,00	trezentos e trinta e seis reais
2.24	BATERIA	2	ELETRAN	R\$ 764,00	setecentos e sessenta e quatro reais	R\$ 1.528,00	mil quinhentos e vinte e oito reais
2.25	OLEO HIDRUALICO	8	DULUB	R\$ 42,00	quarenta e dois reais	R\$ 336,00	trezentos e trinta e seis reais
TOTAL						R\$ 28.038,00	vinte e oito mil e trinta e oito reais

FIAT UNO - PLACA: PSR6365							
LOTE XII	DESCRIÇÃO	QUANT.	MARCA/MODELO	V. UNIT.		V.TOTAL	
1.1	FILTRO DE OLEO MOTOR	4	TECFIL	R\$ 49,00	quarenta e nove reais	R\$ 196,00	cento e noventa e seis reais
1.2	FILTRO DE AR	4	TECFIL	R\$ 71,00	setenta e um reais	R\$ 284,00	duzentos e oitenta e quatro reais
1.3	FILTRO DE COMBUSTÍVEL	4	TECFIL	R\$ 83,00	oitenta e três reais	R\$ 332,00	trezentos e trinta e dois reais
1.4	FILTRO DE AR-CONDICIONADO	4	TECFIL	R\$ 55,00	cinquenta e cinco reais	R\$ 220,00	duzentos e vinte reais
1.5	CORREIA DENTADA	4	GATES	R\$ 161,00	cento e sessenta e um reais	R\$ 644,00	seiscentos e quarenta e quatro reais
1.6	TENSOR CORREIA DENTADA	4	NYTRON	R\$ 285,00	duzentos e oitenta e cinco reais	R\$ 1.140,00	mil cento e quarenta reais
1.7	CORREIA DO ALTERNADOR	4	GATES	R\$ 105,00	cento e cinco reais	R\$ 420,00	quatrocentos e vinte reais
1.8	TENSOR CORREIA ALTERNADOR	4	NYTRON	R\$ 397,00	trezentos e noventa e sete reais	R\$ 1.588,00	mil quinhentos e oitenta e oito reais
1.9	ADITIVO RADIADOR	8	ORBI	R\$ 31,00	trinta e um reais	R\$ 248,00	duzentos e quarenta e oito reais
1.10	KIT EMBREAGEM	2	SACHS	R\$ 2.021,00	dois mil e vinte e um reais	R\$ 4.042,00	quatro mil e quarenta e dois reais
1.11	AMORTECEDOR DIANTEIRO	4	COFAP	R\$ 621,00	seiscentos e vinte e um reais	R\$ 2.484,00	dois mil, quatrocentos e oitenta e quatro reais
1.12	AMORTECEDOR TRASEIRO	4	COFAP	R\$ 475,00	quatrocentos e setenta e cinco reais	R\$ 1.900,00	mil e novecentos reais
1.13	PIVO SUPERIOR	4	NAKATA	R\$ 206,00	duzentos e seis reais	R\$ 824,00	oitocentos e vinte e quatro reais
1.14	TERMINAL DIREÇÃO	4	NAKATA	R\$ 150,00	cento e cinquenta reais	R\$ 600,00	seiscentos reais
1.15	MOLA DIANTEIRA	4	FAMA	R\$ 318,00	trezentos e dezoito reais	R\$ 1.272,00	mil duzentos e setenta e dois reais
1.16	ROLAMENTO DIANTEIRO	4	SKF	R\$ 296,00	duzentos e noventa e seis reais	R\$ 1.184,00	mil cento e oitenta e quatro reais
1.17	ROLAMENTO TRASEIRO	4	SKF	R\$ 475,00	quatrocentos e setenta e cinco reais	R\$ 1.900,00	mil e novecentos reais
1.18	BIELETA BARRA ESTABILIZADORA	8	NAKATA	R\$ 76,00	setenta e seis reais	R\$ 608,00	seiscentos e oito reais
1.19	DISCO DE FREIO DIANTEIRO	4	HIPPERFREIOS	R\$ 251,00	duzentos e cinquenta e um reais	R\$ 1.004,00	mil e quatro reais
1.20	KIT PASTILHA DE FREIO	4	FRASLE	R\$ 296,00	duzentos e noventa e seis reais	R\$ 1.184,00	mil cento e oitenta e quatro reais

1.21	TAMBOR DE FREIO TRASEIRO	4	HIPPERFREIOS	R\$ 397,00	trezentos e noventa e sete reais	R\$ 1.588,00	mil quinhentos e oitenta e oito reais
1.22	OLEO MOTOR	32	TOTAL	R\$ 68,00	sessenta e oito reais	R\$ 2.176,00	dois mil, cento e setenta e seis reais
1.23	OLEO DE FREIO	8	BOSCH	R\$ 42,00	quarenta e dois reais	R\$ 336,00	trezentos e trinta e seis reais
1.24	BATERIA	2	ELETRAN	R\$ 764,00	setecentos e sessenta e quatro reais	R\$ 1.528,00	mil quinhentos e vinte e oito reais
1.25	OLEO HIDRUALICO	8	DULUB	R\$ 42,00	quarenta e dois reais	R\$ 336,00	trezentos e trinta e seis reais
TOTAL						R\$ 28.038,00	vinte e oito mil e trinta e oito reais

AMBULANCIA FIAT - PLACA: QRQ3E54							
LOTE XIII	DESCRIÇÃO	QUANT.	MARCA/MODELO	V. UNIT.		V. TOTAL	
2.1	FILTRO DE OLEO MOTOR	4	TECFIL	R\$ 49,00	quarenta e nove reais	R\$ 196,00	cento e noventa e seis reais
2.2	FILTRO DE AR	4	TECFIL	R\$ 71,00	setenta e um reais	R\$ 284,00	duzentos e oitenta e quatro reais
2.3	FILTRO DE COMBUSTÍVEL	4	TECFIL	R\$ 83,00	oitenta e três reais	R\$ 332,00	trezentos e trinta e dois reais
2.4	FILTRO DE AR-CONDICIONADO	4	TECFIL	R\$ 55,00	cinquenta e cinco reais	R\$ 220,00	duzentos e vinte reais
2.5	CORREIA DENTADA	4	GATES	R\$ 161,00	cento e sessenta e um reais	R\$ 644,00	seiscentos e quarenta e quatro reais
2.6	TENSOR CORREIA DENTADA	4	NYTRON	R\$ 285,00	duzentos e oitenta e cinco reais	R\$ 1.140,00	mil cento e quarenta reais
2.7	CORREIA DO ALTERNADOR	4	GATES	R\$ 105,00	cento e cinco reais	R\$ 420,00	quatrocentos e vinte reais
2.8	TENSOR CORREIA ALTERNADOR	4	NYTRON	R\$ 397,00	trezentos e noventa e sete reais	R\$ 1.588,00	mil quinhentos e oitenta e oito reais
2.9	ADITIVO RADIADOR	8	ORBI	R\$ 31,00	trinta e um reais	R\$ 248,00	duzentos e quarenta e oito reais
2.10	KIT EMBREAGEM	2	SACHS	R\$ 2.021,00	dois mil e vinte e um reais	R\$ 4.042,00	quatro mil e quarenta e dois reais
2.11	AMORTECEDOR DIANTEIRO	4	COFAP	R\$ 621,00	seiscentos e vinte e um reais	R\$ 2.484,00	dois mil, quatrocentos e oitenta e quatro reais
2.12	AMORTECEDOR TRASEIRO	4	COFAP	R\$ 475,00	quatrocentos e setenta e cinco reais	R\$ 1.900,00	mil e novecentos reais
2.13	PIVO SUPERIOR	4	NAKATA	R\$ 206,00	duzentos e seis reais	R\$ 824,00	oitocentos e vinte e quatro reais
2.14	TERMINAL DIREÇÃO	4	PERFECT	R\$ 150,00	cento e cinquenta reais	R\$ 600,00	seiscentos reais
2.15	MOLA DIANTEIRA	4	FAMA	R\$ 318,00	trezentos e dezoito reais	R\$ 1.272,00	mil duzentos e setenta e dois reais
2.16	ROLAMENTO DIANTEIRO	4	SKF	R\$ 296,00	duzentos e noventa e seis reais	R\$ 1.184,00	mil cento e oitenta e quatro reais
2.17	ROLAMENTO TRASEIRO	4	SKF	R\$ 475,00	quatrocentos e setenta e cinco reais	R\$ 1.900,00	mil e novecentos reais
2.18	BIELETA BARRA ESTABILIZADORA	8	NAKATA	R\$ 76,00	setenta e seis reais	R\$ 608,00	seiscentos e oito reais
2.19	DISCO DE FREIO DIANTEIRO	4	HIPPERFREIOS	R\$ 251,00	duzentos e cinquenta e um reais	R\$ 1.004,00	mil e quatro reais
2.20	KIT PASTILHA DE FREIO	4	FRASLE	R\$ 296,00	duzentos e noventa e seis reais	R\$ 1.184,00	mil cento e oitenta e quatro reais

2.21	TAMBOR DE FREIO TRASEIRO	4	HIPPERFREIOS	R\$ 397,00	trezentos e noventa e sete reais	R\$ 1.588,00	mil quinhentos e oitenta e oito reais
2.22	OLEO MOTOR	32	TOTAL	R\$ 68,00	sessenta e oito reais	R\$ 2.176,00	dois mil, cento e setenta e seis reais
2.23	OLEO DE FREIO	8	BOSCH	R\$ 42,00	quarenta e dois reais	R\$ 336,00	trezentos e trinta e seis reais
2.24	BATERIA	2	ELETRAN	R\$ 764,00	setecentos e sessenta e quatro reais	R\$ 1.528,00	mil quinhentos e vinte e oito reais
2.25	OLEO HIDRUALICO	8	DULUB	R\$ 42,00	quarenta e dois reais	R\$ 336,00	trezentos e trinta e seis reais
TOTAL						R\$ 28.038,00	vinte e oito mil e trinta e oito reais

FIAT UNO - PLACA: NXN-9801							
LOTE XIV	DESCRIÇÃO	QUANT.	MARCA/MODELO	V. UNIT.		V.TOTAL	
3.1	FILTRO DE OLEO MOTOR	4	TECFIL	R\$ 49,00	quarenta e nove reais	R\$ 196,00	cento e noventa e seis reais
3.2	FILTRO DE AR	4	TECFIL	R\$ 71,00	setenta e um reais	R\$ 284,00	duzentos e oitenta e quatro reais
3.3	FILTRO DE COMBUSTÍVEL	4	TECFIL	R\$ 83,00	oitenta e três reais	R\$ 332,00	trezentos e trinta e dois reais
3.4	FILTRO DE AR-CONDICIONADO	4	TECFIL	R\$ 55,00	cinquenta e cinco reais	R\$ 220,00	duzentos e vinte reais
3.5	CORREIA DENTADA	4	GATES	R\$ 161,00	cento e sessenta e um reais	R\$ 644,00	seiscentos e quarenta e quatro reais
3.6	TENSOR CORREIA DENTADA	4	NYTRON	R\$ 285,00	duzentos e oitenta e cinco reais	R\$ 1.140,00	mil cento e quarenta reais
3.7	CORREIA DO ALTERNADOR	4	GATES	R\$ 105,00	cento e cinco reais	R\$ 420,00	quatrocentos e vinte reais
3.8	TENSOR CORREIA ALTERNADOR	4	NYTRON	R\$ 397,00	trezentos e noventa e sete reais	R\$ 1.588,00	mil quinhentos e oitenta e oito reais
3.9	ADITIVO RADIADOR	8	ORBI	R\$ 31,00	trinta e um reais	R\$ 248,00	duzentos e quarenta e oito reais
3.10	KIT EMBREAGEM	2	SACHS	R\$ 2.021,00	dois mil e vinte e um reais	R\$ 4.042,00	quatro mil e quarenta e dois reais
3.11	AMORTECEDOR DIANTEIRO	4	COFAP	R\$ 621,00	seiscentos e vinte e um reais	R\$ 2.484,00	dois mil, quatrocentos e oitenta e quatro reais
3.12	AMORTECEDOR TRASEIRO	4	COFAP	R\$ 475,00	quatrocentos e setenta e cinco reais	R\$ 1.900,00	mil e novecentos reais
3.13	PIVO SUPERIOR	4	NAKATA	R\$ 206,00	duzentos e seis reais	R\$ 824,00	oitocentos e vinte e quatro reais
3.14	TERMINAL DIREÇÃO	4	NAKATA	R\$ 150,00	cento e cinquenta reais	R\$ 600,00	seiscentos reais
3.15	MOLA DIANTEIRA	4	FAMA	R\$ 318,00	trezentos e dezoito reais	R\$ 1.272,00	mil duzentos e setenta e dois reais
3.16	ROLAMENTO DIANTEIRO	4	SKF	R\$ 296,00	duzentos e noventa e seis reais	R\$ 1.184,00	mil cento e oitenta e quatro reais
3.17	ROLAMENTO TRASEIRO	4	SKF	R\$ 475,00	quatrocentos e setenta e cinco reais	R\$ 1.900,00	mil e novecentos reais
3.18	BIELETA BARRA ESTABILIZADORA	8	NAKATA	R\$ 76,00	setenta e seis reais	R\$ 608,00	seiscentos e oito reais
3.19	DISCO DE FREIO DIANTEIRO	4	HIPPERFREIOS	R\$ 251,00	duzentos e cinquenta e um reais	R\$ 1.004,00	mil e quatro reais
3.20	KIT PASTILHA DE FREIO	4	FRASLE	R\$ 296,00	duzentos e noventa e seis reais	R\$ 1.184,00	mil cento e oitenta e quatro reais

3.21	TAMBOR DE FREIO TRASEIRO	4	HIPPERFREIOS	R\$ 397,00	trezentos e noventa e sete reais	R\$ 1.588,00	mil quinhentos e oitenta e oito reais
3.22	OLEO MOTOR	32	TOTAL	R\$ 68,00	sessenta e oito reais	R\$ 2.176,00	dois mil, cento e setenta e seis reais
3.23	OLEO DE FREIO	8	BOSCH	R\$ 42,00	quarenta e dois reais	R\$ 336,00	trezentos e trinta e seis reais
3.24	BATERIA	2	ELETRAN	R\$ 764,00	setecentos e sessenta e quatro reais	R\$ 1.528,00	mil quinhentos e vinte e oito reais
3.25	OLEO HIDRUALICO	8	DULUB	R\$ 42,00	quarenta e dois reais	R\$ 336,00	trezentos e trinta e seis reais
TOTAL						R\$ 28.038,00	vinte e oito mil e trinta e oito reais

PEÇAS E ACESSORIOS - SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO, FINANÇAS E INFRAESTRUTURA

TRATOR NEW HOLLAND							
LOTE XV	DESCRIÇÃO	QUANT.	MARCA/MODELO	V. UNIT.		V.TOTAL	
1.1	OLEO MOTOR	100	TOTAL	R\$ 28,00	vinte e oito reais	R\$ 2.800,00	dois mil e oitocentos reais
1.2	FILTRO OLEO	4	DONALDSON	R\$ 33,00	trinta e três reais	R\$ 132,00	cento e trinta e dois reais
1.3	FILTRO AR PRIMARIO	4	DONALDSON	R\$ 179,00	cento e setenta e nove reais	R\$ 716,00	setecentos e dezesseis reais
1.4	FILTRO COMBUSTIVEL	4	DONALDSON	R\$ 17,00	dezessete reais	R\$ 68,00	sessenta e oito reais
1.5	FILTRO AR SECUNDARIO	4	DONALDSON	R\$ 196,00	cento e noventa e seis reais	R\$ 784,00	setecentos e oitenta e quatro reais
1.6	MOTOR PARTIDA	1	ZM	R\$ 3.117,00	três mil, cento e dezessete reais	R\$ 3.117,00	três mil, cento e dezessete reais
1.7	ALTERNADOR	1	ZM	R\$ 3.577,00	três mil, quinhentos e setenta e sete reais	R\$ 3.577,00	três mil, quinhentos e setenta e sete reais
1.8	BOMBA INJETORA	1	BOSCH	R\$ 8.063,00	oito mil e sessenta e três reais	R\$ 8.063,00	oito mil e sessenta e três reais
1.9	BICO INJETOR	4	BOSCH	R\$ 2.198,00	dois mil, cento e noventa e oito reais	R\$ 8.792,00	oito mil, setecentos e noventa e dois reais
1.10	CORREIA ALTERNADOR	2	GATES	R\$ 140,00	cento e quarenta reais	R\$ 280,00	duzentos e oitenta reais
1.11	CORREIA HIDRÁULICO	2	GATES	R\$ 241,00	duzentos e quarenta e um reais	R\$ 482,00	quatrocentos e oitenta e dois reais
1.12	BOMBA TRANSFERÊNCIA	1	KOBLA	R\$ 2.209,00	dois mil, duzentos e nove reais	R\$ 2.209,00	dois mil, duzentos e nove reais
1.13	CONEXÃO MANGUEIRAS	20	ITALPARTS	R\$ 20,00	vinte reais	R\$ 400,00	quatrocentos reais
1.14	GRAXA	3	LUBRAX	R\$ 22,00	vinte e dois reais	R\$ 66,00	sessenta e seis reais
1.15	OLEO HIDRAULICO	3	DULUB	R\$ 13,00	treze reais	R\$ 39,00	trinta e nove reais
1.16	BATERIA	4	ELETRAN	R\$ 1.037,00	mil e trinta e sete reais	R\$ 4.148,00	quatro mil, cento e quarenta e oito reais
1.17	OLEO DE FREIO	8	VARGA	R\$ 15,00	quinze reais	R\$ 120,00	cento e vinte reais
TOTAL						R\$ 35.793,00	trinta e cinco mil, setecentos e noventa e três reais

Patrol Cartepila 120K ano 2013							
LOTE XVI	DESCRIÇÃO	QUANT.	MARCA/MODELO	V. UNIT.		V.TOTAL	
2.1	OLEO MOTOR	100	TOTAL	R\$ 28,00	vinte e oito reais	R\$ 2.800,00	dois mil e oitocentos reais

2.2	FILTRO OLEO	4	DONALDSON	R\$ 33,00	trinta e três reais	R\$ 132,00	cento e trinta e dois reais
2.3	FILTRO AR PRIMARIO	4	DONALDSON	R\$ 179,00	cento e setenta e nove reais	R\$ 716,00	setecentos e dezesseis reais
2.4	FILTRO COMBUSTIVEL	4	DONALDSON	R\$ 17,00	dezessete reais	R\$ 68,00	sessenta e oito reais
2.5	FILTRO AR SECUNDARIO	4	DONALDSON	R\$ 196,00	cento e noventa e seis reais	R\$ 784,00	setecentos e oitenta e quatro reais
2.6	MOTOR PARTIDA	1	ZM	R\$ 3.117,00	três mil, cento e dezessete reais	R\$ 3.117,00	três mil, cento e dezessete reais
2.7	ALTERNADOR	1	ZM	R\$ 3.577,00	três mil, quinhentos e setenta e sete reais	R\$ 3.577,00	três mil, quinhentos e setenta e sete reais
2.8	BOMBA INJETORA	1	BOSCH	R\$ 8.063,00	oito mil e sessenta e três reais	R\$ 8.063,00	oito mil e sessenta e três reais
2.9	BICO INJETOR	4	BOSCH	R\$ 2.198,00	dois mil, cento e noventa e oito reais	R\$ 8.792,00	oito mil, setecentos e noventa e dois reais
2.10	CORREIA ALTERNADOR	2	GATES	R\$ 140,00	cento e quarenta reais	R\$ 280,00	duzentos e oitenta reais
2.11	CORREIA HIDRÁULICO	2	GATES	R\$ 241,00	duzentos e quarenta e um reais	R\$ 482,00	quatrocentos e oitenta e dois reais
2.12	BOMBA TRANSFERÊNCIA	1	KOBLA	R\$ 2.209,00	dois mil, duzentos e nove reais	R\$ 2.209,00	dois mil, duzentos e nove reais
2.13	CONEXÃO MANGUEIRAS	20	ITALPARTS	R\$ 20,00	vinte reais	R\$ 400,00	quatrocentos reais
2.14	GRAXA	3	LUBRAX	R\$ 22,00	vinte e dois reais	R\$ 66,00	sessenta e seis reais
2.15	OLEO HIDRAULICO	3	DULUB	R\$ 13,00	treze reais	R\$ 39,00	trinta e nove reais
2.16	BATERIA	4	ELETRAN	R\$ 1.037,00	mil e trinta e sete reais	R\$ 4.148,00	quatro mil, cento e quarenta e oito reais
2.17	OLEO DE FREIO	8	VARGA	R\$ 15,00	quinze reais	R\$ 120,00	cento e vinte reais
TOTAL						R\$ 35.793,00	trinta e cinco mil, setecentos e noventa e três reais

PA Mecanica Pequena New Rolland LB 110 Ano 2011							
LOTE XVII	DESCRIÇÃO	QUANT.	MARCA/MODELO	V. UNIT.		V.TOTAL	
3.1	OLEO MOTOR	100	TOTAL	R\$ 28,00	vinte e oito reais	R\$ 2.800,00	dois mil e oitocentos reais
3.2	FILTRO OLEO	4	DONALDSON	R\$ 33,00	trinta e três reais	R\$ 132,00	cento e trinta e dois reais
3.3	FILTRO AR PRIMARIO	4	DONALDSON	R\$ 179,00	cento e setenta e nove reais	R\$ 716,00	setecentos e dezesseis reais
3.4	FILTRO COMBUSTIVEL	4	DONALDSON	R\$ 17,00	dezessete reais	R\$ 68,00	sessenta e oito reais
3.5	FILTRO AR SECUNDARIO	4	DONALDSON	R\$ 196,00	cento e noventa e seis reais	R\$ 784,00	setecentos e oitenta e quatro reais
3.6	MOTOR PARTIDA	1	ZM	R\$ 3.117,00	três mil, cento e dezessete reais	R\$ 3.117,00	três mil, cento e dezessete reais
3.7	ALTERNADOR	1	ZM	R\$ 3.577,00	três mil, quinhentos e setenta e sete reais	R\$ 3.577,00	três mil, quinhentos e setenta e sete reais
3.8	BOMBA INJETORA	1	BOSCH	R\$ 8.063,00	oito mil e sessenta e três reais	R\$ 8.063,00	oito mil e sessenta e três reais
3.9	BICO INJETOR	4	BOSCH	R\$ 2.198,00	dois mil, cento e noventa e oito reais	R\$ 8.792,00	oito mil, setecentos e noventa e dois reais
3.10	CORREIA ALTERNADOR	2	GATES	R\$ 140,00	cento e quarenta reais	R\$ 280,00	duzentos e oitenta reais

3.11	CORREIA HIDRÁULICO	2	GATES	R\$ 241,00	duzentos e quarenta e um reais	R\$ 482,00	quatrocentos e oitenta e dois reais
3.12	BOMBA TRANSFERÊNCIA	1	KOBLA	R\$ 2.209,00	dois mil, duzentos e nove reais	R\$ 2.209,00	dois mil, duzentos e nove reais
3.13	CONEXÃO MANGUEIRAS	20	ITALPARTS	R\$ 20,00	vinte reais	R\$ 400,00	quatrocentos reais
3.14	GRAXA	3	LUBRAX	R\$ 22,00	vinte e dois reais	R\$ 66,00	sessenta e seis reais
3.15	OLEO HIDRAULICO	3	DULUB	R\$ 13,00	treze reais	R\$ 39,00	trinta e nove reais
3.16	BATERIA	4	ELETRAN	R\$ 1.037,00	mil e trinta e sete reais	R\$ 4.148,00	quatro mil, cento e quarenta e oito reais
3.17	OLEO DE FREIO	8	VARGA	R\$ 15,00	quinze reais	R\$ 120,00	cento e vinte reais
TOTAL						R\$ 35.793,00	trinta e cinco mil, setecentos e noventa e três reais

PA Mecanica Grande New Rolland W 130 ano 2013

LOTE XVIII	DESCRIÇÃO	QUANT.	MARCA/MODELO	V. UNIT.		V.TOTAL	
4.1	OLEO MOTOR	100	TOTAL	R\$ 27,00	vinte e sete reais	R\$ 2.700,00	dois mil e setecentos reais
4.2	FILTRO OLEO	4	DONALDSON	R\$ 56,00	cinquenta e seis reais	R\$ 224,00	duzentos e vinte e quatro reais
4.3	FILTRO AR PRIMARIO	4	DONALDSON	R\$ 191,00	cento e noventa e um reais	R\$ 764,00	setecentos e sessenta e quatro reais
4.4	FILTRO COMBUSTIVEL	4	DONALDSON	R\$ 151,00	cento e cinquenta e um reais	R\$ 604,00	seiscentos e quatro reais
4.5	FILTRO AR SECUNDARIO	4	DONALDSON	R\$ 107,00	cento e sete reais	R\$ 428,00	quatrocentos e vinte e oito reais
4.6	TAMBOR FREIO DIANTEIRO	1	FRUM	R\$ 561,00	quinhentos e sessenta e um reais	R\$ 561,00	quinhentos e sessenta e um reais
4.7	TAMBOR FREIO TRASEIRO	1	FRUM	R\$ 617,00	seiscentos e dezessete reais	R\$ 617,00	seiscentos e dezessete reais
4.8	LONA FREIO DIANTEIRO	1	COBREQ	R\$ 191,00	cento e noventa e um reais	R\$ 191,00	cento e noventa e um reais
4.9	LONA FREIO TRASEIRO	4	COBREQ	R\$ 333,00	trezentos e trinta e três reais	R\$ 1.332,00	mil trezentos e trinta e dois reais
4.10	MOTOR PARTIDA	2	ZM	R\$ 5.596,00	cinco mil, quinhentos e noventa e seis reais	R\$ 11.192,00	onze mil, cento e noventa e dois reais
4.11	ALTERNADOR	2	ZM	R\$ 5.360,00	cinco mil, trezentos e sessenta reais	R\$ 10.720,00	dez mil, setecentos e vinte reais
4.12	BOMBA INJETORA	1	BOSCH	R\$ 6.655,00	seis mil, seiscentos e cinquenta e cinco reais	R\$ 6.655,00	seis mil, seiscentos e cinquenta e cinco reais
4.13	BICO INJETOR	10	BOSCH	R\$ 2.176,00	dois mil, cento e setenta e seis reais	R\$ 21.760,00	vinte e um mil, setecentos e sessenta reais
4.14	BARRA DIREÇÃO	3	PORPORA	R\$ 807,00	oitocentos e sete reais	R\$ 2.421,00	dois mil, quatrocentos e vinte e um reais
4.15	TERMINAL DIREÇÃO	3	PORPORA	R\$ 247,00	duzentos e quarenta e sete reais	R\$ 741,00	setecentos e quarenta e um reais
4.16	GRAXA	4	LUBRAX	R\$ 22,00	vinte e dois reais	R\$ 88,00	oitenta e oito reais
4.17	OLEO HIDRAULICO	8	DULUB	R\$ 13,00	treze reais	R\$ 104,00	cento e quatro reais
4.18	BATERIA	2	ELETRAN	R\$ 1.037,00	mil e trinta e sete reais	R\$ 2.074,00	dois mil e setenta e quatro reais
4.19	LAMPADAS	10	GAUSS	R\$ 18,00	dezoito reais	R\$ 180,00	cento e oitenta reais
4.20	PALHETAS	4	VETOR	R\$ 78,00	setenta e oito reais	R\$ 312,00	trezentos e doze reais

4.21	OLEO DE FREIO	10	VARGA	R\$ 15,00	quinze reais	R\$ 150,00	cento e cinquenta reais
TOTAL						R\$ 63.818,00	sessenta e três mil, oitocentos e dezoito reais

RETO ESCAVADEIRA JCB CCCano 2012							
LOTE XIX	DESCRIÇÃO	QUANT.	MARCA/MODELO	V. UNIT.		V.TOTAL	
1.1	OLEO MOTOR	100	TOTAL	R\$ 28,00	vinte e oito reais	R\$ 2.800,00	dois mil e oitocentos reais
1.2	FILTRO OLEO	4	DONALDSON	R\$ 33,00	trinta e três reais	R\$ 132,00	cento e trinta e dois reais
1.3	FILTRO AR PRIMARIO	4	DONALDSON	R\$ 179,00	cento e setenta e nove reais	R\$ 716,00	setecentos e dezesseis reais
1.4	FILTRO COMBUSTIVEL	4	DONALDSON	R\$ 17,00	dezessete reais	R\$ 68,00	sessenta e oito reais
1.5	FILTRO AR SECUNDARIO	4	DONALDSON	R\$ 196,00	cento e noventa e seis reais	R\$ 784,00	setecentos e oitenta e quatro reais
1.6	MOTOR PARTIDA	1	ZM	R\$ 3.117,00	três mil, cento e dezessete reais	R\$ 3.117,00	três mil, cento e dezessete reais
1.7	ALTERNADOR	1	ZM	R\$ 3.577,00	três mil, quinhentos e setenta e sete reais	R\$ 3.577,00	três mil, quinhentos e setenta e sete reais
1.8	BOMBA INJETORA	1	BOSCH	R\$ 8.063,00	oito mil e sessenta e três reais	R\$ 8.063,00	oito mil e sessenta e três reais
1.9	BICO INJETOR	4	BOSCH	R\$ 2.198,00	dois mil, cento e noventa e oito reais	R\$ 8.792,00	oito mil, setecentos e noventa e dois reais
1.10	CORREIA ALTERNADOR	2	GATES	R\$ 140,00	cento e quarenta reais	R\$ 280,00	duzentos e oitenta reais
1.11	CORREIA HIDRÁULICO	2	GATES	R\$ 241,00	duzentos e quarenta e um reais	R\$ 482,00	quatrocentos e oitenta e dois reais
1.12	BOMBA TRANSFERÊNCIA	1	KOBLA	R\$ 2.209,00	dois mil, duzentos e nove reais	R\$ 2.209,00	dois mil, duzentos e nove reais
1.13	CONEXÃO MANGUEIRAS	20	ITALPARTS	R\$ 20,00	vinte reais	R\$ 400,00	quatrocentos reais
1.14	GRAXA	3	LUBRAX	R\$ 22,00	vinte e dois reais	R\$ 66,00	sessenta e seis reais
1.15	OLEO HIDRAULICO	3	DULUB	R\$ 13,00	treze reais	R\$ 39,00	trinta e nove reais
1.16	BATERIA	4	ELETRAN	R\$ 1.037,00	mil e trinta e sete reais	R\$ 4.148,00	quatro mil, cento e quarenta e oito reais
1.17	OLEO DE FREIO	8	VARGA	R\$ 15,00	quinze reais	R\$ 120,00	cento e vinte reais
TOTAL						R\$ 35.793,00	trinta e cinco mil, setecentos e noventa e três reais

Motoniveladora XCNG GR1803BR							
LOTE XX	DESCRIÇÃO	QUANT.	MARCA/MODELO	V. UNIT.		V.TOTAL	
2.1	OLEO MOTOR	100	TOTAL	R\$ 28,00	vinte e oito reais	R\$ 2.800,00	dois mil e oitocentos reais
2.2	FILTRO OLEO	4	DONALDSON	R\$ 33,00	trinta e três reais	R\$ 132,00	cento e trinta e dois reais
2.3	FILTRO AR PRIMARIO	4	DONALDSON	R\$ 179,00	cento e setenta e nove reais	R\$ 716,00	setecentos e dezesseis reais
2.4	FILTRO COMBUSTIVEL	4	DONALDSON	R\$ 17,00	dezessete reais	R\$ 68,00	sessenta e oito reais
2.5	FILTRO AR SECUNDARIO	4	DONALDSON	R\$ 196,00	cento e noventa e seis reais	R\$ 784,00	setecentos e oitenta e quatro reais
2.6	MOTOR PARTIDA	1	ZM	R\$ 3.117,00	três mil, cento e dezessete reais	R\$ 3.117,00	três mil, cento e dezessete reais

2.7	ALTERNADOR	1	ZM	R\$ 3.577,00	três mil, quinhentos e setenta e sete reais	R\$ 3.577,00	três mil, quinhentos e setenta e sete reais
2.8	BOMBA INJETORA	1	BOSCH	R\$ 8.063,00	oito mil e sessenta e três reais	R\$ 8.063,00	oito mil e sessenta e três reais
2.9	BICO INJETOR	4	BOSCH	R\$ 2.198,00	dois mil, cento e noventa e oito reais	R\$ 8.792,00	oito mil, setecentos e noventa e dois reais
2.10	CORREIA ALTERNADOR	2	GATES	R\$ 140,00	cento e quarenta reais	R\$ 280,00	duzentos e oitenta reais
2.11	CORREIA HIDRÁULICO	2	GATES	R\$ 241,00	duzentos e quarenta e um reais	R\$ 482,00	quatrocentos e oitenta e dois reais
2.12	BOMBA TRANSFERÊNCIA	1	KOBLA	R\$ 2.209,00	dois mil, duzentos e nove reais	R\$ 2.209,00	dois mil, duzentos e nove reais
2.13	CONEXÃO MANGUEIRAS	20	ITALPARTS	R\$ 20,00	vinte reais	R\$ 400,00	quatrocentos reais
2.14	GRAXA	3	LUBRAX	R\$ 22,00	vinte e dois reais	R\$ 66,00	sessenta e seis reais
2.15	OLEO HIDRAULICO	3	DULUB	R\$ 13,00	treze reais	R\$ 39,00	trinta e nove reais
2.16	BATERIA	4	ELETRAN	R\$ 1.037,00	mil e trinta e sete reais	R\$ 4.148,00	quatro mil, cento e quarenta e oito reais
2.17	OLEO DE FREIO	8	VARGA	R\$ 15,00	quinze reais	R\$ 120,00	cento e vinte reais
TOTAL						R\$ 35.793,00	trinta e cinco mil, setecentos e noventa e três reais

Carro Pipa Mbenz Atron 2729 Ano 2013

LOTE XXI	DESCRIÇÃO	QUANT.	MARCA/MODELO	V. UNIT.		V.TOTAL	
3.1	OLEO MOTOR	100	TOTAL	R\$ 28,00	vinte e oito reais	R\$ 2.800,00	dois mil e oitocentos reais
3.2	FILTRO OLEO	4	TECFIL	R\$ 33,00	trinta e três reais	R\$ 132,00	cento e trinta e dois reais
3.3	FILTRO AR PRIMARIO	4	TECFIL	R\$ 179,00	cento e setenta e nove reais	R\$ 716,00	setecentos e dezesseis reais
3.4	FILTRO COMBUSTIVEL	4	TECFIL	R\$ 17,00	dezessete reais	R\$ 68,00	sessenta e oito reais
3.5	FILTRO AR SECUNDARIO	4	TECFIL	R\$ 196,00	cento e noventa e seis reais	R\$ 784,00	setecentos e oitenta e quatro reais
3.6	MOTOR PARTIDA	1	ZM	R\$ 3.117,00	três mil, cento e dezessete reais	R\$ 3.117,00	três mil, cento e dezessete reais
3.7	ALTERNADOR	1	ZM	R\$ 3.577,00	três mil, quinhentos e setenta e sete reais	R\$ 3.577,00	três mil, quinhentos e setenta e sete reais
3.8	BOMBA INJETORA	1	BOSCH	R\$ 8.063,00	oito mil e sessenta e três reais	R\$ 8.063,00	oito mil e sessenta e três reais
3.9	BICO INJETOR	4	BOSCH	R\$ 2.198,00	dois mil, cento e noventa e oito reais	R\$ 8.792,00	oito mil, setecentos e noventa e dois reais
3.10	CORREIA ALTERNADOR	2	GATES	R\$ 140,00	cento e quarenta reais	R\$ 280,00	duzentos e oitenta reais
3.11	CORREIA HIDRÁULICO	2	GATES	R\$ 241,00	duzentos e quarenta e um reais	R\$ 482,00	quatrocentos e oitenta e dois reais
3.12	BOMBA TRANSFERÊNCIA	1	KOBLA	R\$ 2.209,00	dois mil, duzentos e nove reais	R\$ 2.209,00	dois mil, duzentos e nove reais
3.13	CONEXÃO MANGUEIRAS	20	ITALPARTS	R\$ 20,00	vinte reais	R\$ 400,00	quatrocentos reais
3.14	GRAXA	3	LUBRAX	R\$ 22,00	vinte e dois reais	R\$ 66,00	sessenta e seis reais
3.15	OLEO HIDRAULICO	3	DULUB	R\$ 13,00	treze reais	R\$ 39,00	trinta e nove reais

3.16	BATERIA	4	ELETRAN	R\$ 1.037,00	mil e trinta e sete reais	R\$ 4.148,00	quatro mil, cento e quarenta e oito reais
3.17	OLEO DE FREIO	8	VARGA	R\$ 15,00	quinze reais	R\$ 120,00	cento e vinte reais
TOTAL						R\$ 35.793,00	trinta e cinco mil, setecentos e noventa e três reais

Caçamba Iveco 260-28 Ano 2013							
LOTE XXII	DESCRIÇÃO	QUANT.	MARCA/MODELO	V. UNIT.		V.TOTAL	
4.1	OLEO MOTOR	100	TOTAL	R\$ 27,00	vinte e sete reais	R\$ 2.700,00	dois mil e setecentos reais
4.2	FILTRO OLEO	4	TECFIL	R\$ 56,00	cinquenta e seis reais	R\$ 224,00	duzentos e vinte e quatro reais
4.3	FILTRO AR PRIMARIO	4	TECFIL	R\$ 191,00	cento e noventa e um reais	R\$ 764,00	setecentos e sessenta e quatro reais
4.4	FILTRO COMBUSTIVEL	4	T4ECFIL	R\$ 151,00	cento e cinquenta e um reais	R\$ 604,00	seiscentos e quatro reais
4.5	FILTRO AR SECUNDARIO	4	TECFIL	R\$ 107,00	cento e sete reais	R\$ 428,00	quatrocentos e vinte e oito reais
4.6	TAMBOR FREIO DIANTEIRO	1	FRUM	R\$ 561,00	quinhentos e sessenta e um reais	R\$ 561,00	quinhentos e sessenta e um reais
4.7	TAMBOR FREIO TRASEIRO	1	FRUM	R\$ 617,00	seiscentos e dezessete reais	R\$ 617,00	seiscentos e dezessete reais
4.8	LONA FREIO DIANTEIRO	1	FRASLE	R\$ 191,00	cento e noventa e um reais	R\$ 191,00	cento e noventa e um reais
4.9	LONA FREIO TRASEIRO	4	FRASLE	R\$ 333,00	trezentos e trinta e três reais	R\$ 1.332,00	mil trezentos e trinta e dois reais
4.10	MOTOR PARTIDA	2	ZM	R\$ 5.596,00	cinco mil, quinhentos e noventa e seis reais	R\$ 11.192,00	onze mil, cento e noventa e dois reais
4.11	ALTERNADOR	2	ZM	R\$ 5.360,00	cinco mil, trezentos e sessenta reais	R\$ 10.720,00	dez mil, setecentos e vinte reais
4.12	BOMBA INJETORA	1	BOSCH	R\$ 6.655,00	seis mil, seiscentos e cinquenta e cinco reais	R\$ 6.655,00	seis mil, seiscentos e cinquenta e cinco reais
4.13	BICO INJETOR	10	BOSCH	R\$ 2.176,00	dois mil, cento e setenta e seis reais	R\$ 21.760,00	vinte e um mil, setecentos e sessenta reais
4.14	BARRA DIREÇÃO	3	PORPORA	R\$ 807,00	oitocentos e sete reais	R\$ 2.421,00	dois mil, quatrocentos e vinte e um reais
4.15	TERMINAL DIREÇÃO	3	PORPORA	R\$ 247,00	duzentos e quarenta e sete reais	R\$ 741,00	setecentos e quarenta e um reais
4.16	GRAXA	4	LUBRAX	R\$ 22,00	vinte e dois reais	R\$ 88,00	oitenta e oito reais
4.17	OLEO HIDRAULICO	8	DULUB	R\$ 13,00	treze reais	R\$ 104,00	cento e quatro reais
4.18	BATERIA	2	ELETRAN	R\$ 1.037,00	mil e trinta e sete reais	R\$ 2.074,00	dois mil e setenta e quatro reais
4.19	LAMPADAS	10	GAUSS	R\$ 18,00	dezoito reais	R\$ 180,00	cento e oitenta reais
4.20	PALHETAS	4	VESTOR	R\$ 78,00	setenta e oito reais	R\$ 312,00	trezentos e doze reais
4.21	OLEO DE FREIO	10	VARGA	R\$ 15,00	quinze reais	R\$ 150,00	cento e cinquenta reais
TOTAL						R\$ 63.818,00	sessenta e três mil, oitocentos e dezoito reais
TOTAL						R\$ 812.842,00	oitocentos e doze mil, oitocentos e quarenta e dois reais

PRAZO DE VALIDADE DA PROPOSTA : 60(SESENTA) DIAS CONSECUTIVOS, CONTADOS DA DATA DA SESSÃO DE ABERTURA;

DECLARAMOS QUE NOS PREÇOS PROPOSTOS, ESTÃO INCLUSOS TODAS E QUAISQUER DESPESAS, TAIS COMO FRETE, ENCARGOS SOCIAIS, SEGUROS, TRIBUTOS DIRETOS E INDIRETOS INCIDENTES SOBRE O FORNECIMENTO DO OBJETO LICITADO;

DECLARAMOS, PARA TODOS OS FINS DE DIREITO, QUE CUMPRIMOS PLENAMENTE OS REQUISITOS DE HABILITAÇÃO E QUE NOSSA PROPOSTA ESTÁ EM CONFORMIDADE COM AS EXIGÊNCIAS DO INSTRUMENTO CONVOCATÓRIO DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 027/2021

DECLARAMOS, AINDA, QUE ESTAMOS ENQUADRADAS NO REGIME DE TRIBUTAÇÃO DE MICROEMPRESA E EMPRESA DE PEQUENO PORTE, CONFORME ESTABELECE O ARTIGO 3º DA LEI COMPLEMENTAR 123, DE 14 DE DEZEMBRO DE 2006.

TERESINA(PI), 26 DE JULHO DE 2021